
UCHWAŁA NR XIII/140/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 1 marca 1995 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 1995.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. e i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz.

253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr
100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37, 37 a ust. 1 i art.
47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72
poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76, poz. 344 i Nr 133, poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałą Nr XIII/138/95 z dnia 1 marca 1995 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

1. par. 4 otrzymuje brzmienie:
"par. 4. Ustala się dotację z budżetu oraz wpłaty do budżetu jednostek organizacyjnych
rozliczających się z budżetem Miasta w wysokości:
1) dla zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 4
dotacje 64.411.500 zł
wpłaty do budżetu 2.300.000 zł

2) dla środków specjalnych - zgodnie z załącznikiem Nr 4
dotacje 200.000 zł"

2. W par. 7 kwotę 1.980.000 zł zastępuje się kwotą 1.930.000 zł.

3. W par. 11:
a)w pkt 1 po wyrazie "budżetową" dodaje się wyrazy "w szczególności działów, rozdziałów
i paragrafów klasyfikacji budżetowej",
b)w pkt 3 wyrazy "w projekcie budżetu" zastępuje się wyrazami: "w budżecie",
c)dodaje się pkt 9 w brzmieniu:"9. dysponowanie rezerwą celową na inwestycje realizowane
w ramach inicjatyw lokalnych oraz rezerwą celową na zadania dzielnic, z zastrzeżeniem
zawartym w pkt. 2 dotyczącym zwiększenia środków na inwestycje o ponad 100.000 zł oraz
dokonywania przeniesień środków na wynagrodzenia osobowe."

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


